

(KIDB(Brick))

MM.B.No- 800

Schedule XLV-Form No. 134

mmmsywdB BRP-365 Simmi Bakhia

DIVISION

—! RWD park- To Mangal Tolg :-

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

Road- Abstract

m/s Sumrise Construction

Name of Work-

Situation of Work-

Agency by which work is executed-

Date of Measurement-

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Isf on	A/c	bill			

Name of work :- Construction
of Road and c/p works
from RWD Path to Magal tolg.

Name of Contractor :-
M/s Sunrise Construction,
Add - At - Gramhariya Saur bazar,
Dist - Saharsa.

Agf No. :- 27/SBD/2022-23
Date of Agt - 31/12/2022
D.o Commencement - 31/12/2022
D.o Completion - 30/12/2023

Abstract of cost

Item No.	(1)	Providing and			
fixing of	--	benchmark pillars			
vide MB	789	P/1	--	2.00 nos.	
RS	4585.66			RS	9171.00

Item No. (2) Providing and fixing
of --- reference pillars.

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
vide MB 789 P/2				—	6.00 hrs.
@ RS 2098.96				—	RS 12594.00
Item No. (3/2) clearing and grubbing road land					
vide MB 789 P/2				—	1.10 Hq
@ RS 59228.52				—	RS 65151.00
Item No. (4/27) Earth work in excavation for foundation					
vide MB 789 P/2				—	202.63 M ³
			P/5	—	126.42 "
					329.05 M ³
@ RS 312.28				—	RS 102756.00
Item No. (5/28) Providing concrete for plain/RCC in open					
vide MB 789 P/2				—	17.84 M ³
			P/5	—	11.42 M ³
					29.26 M ³
@ RS 5936.88				—	RS 173713.00
Item No. (6/29) Providing concrete for plain/RCC in open foundation					
vide MB 789 P/8				—	82.176 M ³
@ RS 6574.77				—	RS 540288.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No. (7/31) Plain/RCC in					
Substructure					
vide MB 789 P/10					70.50 M ³
@ RS 6798.85					RS 479319.00
Item No. (8/32) Providing					
weepholes in brick masonry --					
vide MB 789 - P/10-11					126.00 nos.
@ RS 119.87					RS 15078.00
Item No. (9/33) Plain/RCC in					
in Substructure Complete --					

vide MB 789 - P/4				47.10 M ³
P/5				11.52 M ³
P/4				19.13 M ³
P/7				15.48 M ³
				93.23 M ³
				Limit 92.52
@ RS 7484.52				RS 697782.00
				692468 =

Item No. (10/34) Supply Fitting				
and placing HYSD - Substructure.				
vide MB 789 - P/3				6.447 MT
P/6				2.874 MT
				9.321 MT
				Limit = 9.290 MT
66834.15				620889.00
@ RS 7484.52				RS 69531.00

4
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No. (1/5) Backfilling behind					
abutment wing wall -					
vide MB 789 - P/11					48.31 M ³
vide MB 789 - P/12					48.31 M ³
					96.62 M ³
					Limit = 84.72 M ³
Q RS 918.97					RS 69383.00
Item No. (12/16) Providing and					
Laying filter media with -					
vide MB 789 P/11					31.19 M ³
vide MB 789 P/12					31.19 M ³
					62.38 M ³
Q RS 3535.82					RS 220564.00
Item No. (13/37) Providing and					
Laying RCC in superstructure -					
vide MB 789 P/4					12.39 M ³
Q RS 8124.96					RS 100668.00
Item No. (14/38) Supply, fitting					
and placing, HYSD Bar - Superstr					
vide MB 789 - P/8					1.149 MT
Q RS 68029.19					RS 78166.00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No. (15/39) Parapet construction					
Plain/RCC in substructure -					
vide MB 789 P/10 -					5.71 M ³
@ RS 6798.85 -					RS 38821.00
					RS 3224343.00
Add GST + L.Cess 13% (A) RS					419165.00
					RS 3643508.00
Below 16.25% as per agt(-) RS					592070.00
					RS 3051438.00
<i>19/05/23</i> <i>S.E.</i>					
<i>19-05-2023</i> <i>ME</i>					

CE
25/5/23
EL